
 
Nadace ČEZ   1/3 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU  
č. STR 06_17 

 
Smluvní strany:       
                 
Nadace ČEZ 
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
IČ: 26721511 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462 
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady 

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace 
Číslo účtu nadace pro odesílání nadačního příspěvku: 15915932/0800 
Vedeného u: České spořitelny, a.s. 
 (dále jen „nadace“) 
 
a 
 
Město Kadaň 
Se sídlem: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
IČ: 00261912 
Zastoupena: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Číslo účtu příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 9005-1725441/0100 
Vedeného u: Komerční banky, a.s. 
(dále jen "příjemce") 

 
uzavřely v souladu s § 559 a násl. a 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k §354-355 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tento 
dodatek (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 (dále 
také „smlouva“): 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Příjemce nadačního příspěvku požádal o změnu rozpočtu a věcné skladby schváleného 
nadačního příspěvku (dále „plán čerpání“) specifikovaného v Žádosti o nadační příspěvek, z 
důvodu odchylky od původního rozpočtu vyšší než 20%, způsobené neoddělením jednotlivých 
rozpočtových položek. Změna a úprava věcné skladby spočívá v rozdělení na jednotlivé položky 
(materiál a pomocný materiál). 
 

II. Předmět dodatku 
 

1. Uzavřením tohoto dodatku se mění Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 
tak, že se do ustanovení článku II. Závazky smluvních stran, odstavce 1. doplňuje písmeno 
e) následujícího znění: 
 
 e) Specifikace rozpočtu 

V rozpočtu nadačního příspěvku dochází k navýšení provozních nákladů na pomocný 
materiál a ke snížení provozních nákladů na kategorii 2 – vysokokmeny a pyramidy pro 
parkové úpravy, v souladu s Žádostí o změnu rozpočtu a oznámení o změnách v organizaci, 
která byla schválena nadací.  

 
2. Uzavřením tohoto dodatku se mění Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 

tak, že se do ustanovení článku II. Závazky smluvních stran, doplňuje odstavec 3. 
následujícího znění:  



 
Nadace ČEZ   2/3 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 
 

 
3. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací  

 
a) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může 

dojít k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, a k vzájemnému poskytnutí 
informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné informace jsou 
považovány zejména informace výslovně označené za důvěrné a další informace 
mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 
 

b) Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zajištění 
ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a ujednáními 
smluvních stran. 
 

c) Příjemce odpovídá za dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu 
nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů, v případě, kdy jsou takové údaje předány Nadaci v souvislosti s plněním 
smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání souvisejících s poskytnutím 
nadačního příspěvku, a zavazuje se Nadaci poskytnout veškerou součinnost při 
naplňování podmínek ochrany osobních údajů v souladu uvedeným nařízením. 
 

d) Příjemce se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních 
údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních 
údajů Nadací (zejména identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v 
případě, kdy v souvislosti s plněním této smlouvy, prezentací projektu či plněním 
dalších ujednání souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání 
osobních údajů Nadaci. 
 

e) V případě, že Příjemce nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních 
údajů (případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů Nadací, 
smí Nadace zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat 
žádnou konkrétní osobu. 
 

f)   Nadace upozorňuje Příjemce, že nezajistí-li Příjemce bezodkladně souhlas 
dotčených subjektů osobních údajů (případně jejich zákonných zástupců) se 
zpracováním osobních údajů Nadací, nebude moci projekt Příjemce, který vyžaduje 
předání osobních údajů, vůbec zpracovat. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlouvy oprávnění osoby, která za příjemce 

tento dodatek ke smlouvě podepsala. 
 
2. Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 

dodatek nebude uzavřen, pokud ho příjemce podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť 
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže nadace takovou změnu či dodatek nebo odchylku 
následně písemně schválí. 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 
4. Je-li příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen 

uveřejnit tento dodatek v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. 



 
Nadace ČEZ   3/3 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. STR 06_17 
 

 
5. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. STR 06_17 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží jeden (1).  
 

 
Smluvní strany prohlašují po přečtení tohoto dodatku, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 
dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v 
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Datum:      Datum: 
 
Nadace ČEZ:     Příjemce: 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
Ing. Daniel Beneš, MBA   PaedDr. Jiří Kulhánek 
 
 
 
 
……………………………….  
Mgr. Michaela Ziková, MBA 
 


